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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto käy keskustelun vuoden 2025 ylätavoitteista talousarvion ja 
toimintasuunnitelman valmistelun tueksi. 
 
 

Käsittely 
 

Päätös 
Päätösehdotuksen mukaan 

 Päätöshistoria 
 
Selostus 

Malmin seurakunnan strategisista tavoitteista käytetään nimeä ylätavoitteet. Ne ovat 
useamman vuoden ajan olleet suunnilleen samat, vain pientä muokkausta on tehty 
sanoituksiin. Vuoden 2024 ylätavoitteet ovat hyvin linjassa myös tammikuussa 2024 
hyväksytyn Kirkko Helsingissä -strategian kanssa. 
Vuoden 2023 loppupuolella Malmin seurakunta oli pilottina mukana kirkkohallituksen 
Kestävä seurakunta -projektissa, jossa valmisteltiin työkirja seurakunnan 
vaikuttavuuden arviointiin kestävän kehityksen näkökulmasta. Projektin aikana 
Malmin seurakunnan kestävyystavoitteiksi valikoitui kolme kokonaisuutta, jotka 
sanoitettiin seuraavasti: Jokainen on voinut kokea olevansa Jumalan luomana 
arvokas, tärkeä ja rakas; Seurakunta on vahvistanut yhteyttä eri ihmisryhmien ja 
yhteisöjen välillä; Seurakunta on valanut toivoa ja tulevaisuususkoa luomakunnassa. 
Näistä ensimmäinen on ollut vuonna 2024 työyhteisön huomion kohteena, ja sen 
laajuuden vuoksi saman tavoitteen kanssa on mielekästä jatkaa myös vuonna 2025.  
Malmin seurakunnan strategiaa on tarkoitus päivittää hieman perusteellisemmin 
alkuvuodesta 2025. Sen vuoksi vuoden 2025 ylätavoitteisiin ei ole valmisteltu suuria 
muutoksia. Tällä tavalla toimien on tavoitteena saada työyhteisölle työrauha vuoden 
2025 tavoitteiden ja toimenpiteiden tekemiseen.  
Ylätavoitteita on tarkasteltu kotitiimien kokouksissa 17.4.2024 ja samana päivänä 
kotitiimien edustajien ja seurakuntaneuvoston TTS-työryhmän kanssa. Ylätavoitteita 
on kevyesti muokattu sanoituksen suhteen, mutta niiden sisältö on käytännössä 
lähes sama kuin kuluvana vuonna. Sekä työyhteisö että luottamushenkilöiden ja 
työntekijäedustajien ryhmä pitivät tärkeänä sitä, että Malmin kirkon käyttöönotto 
keväällä 2025 huomioidaan riittävällä painotuksella vuoden 2025 
toimintasuunnitelmassa. 
Ylätavoitteiden alustava muotoilu vuodelle 2025: 
Malmin seurakunta rakentaa ja elää todeksi moniäänistä kristillistä hengellisyyttä. 
Seurakunnan kaiken toiminnan tavoitteena on kertoa sanoin ja teoin kirkon 
ydinsanomaa. Haluamme vahvistaa toivoa, osallistua alueen asukkaiden elämään, 
lisätä vastuunkantoa yhteisistä asioista ja rakentaa kestävää nykyhetkeä sekä 
tulevaisuutta. 
1) Suuntaamme työtämme uusien ihmisten tavoittamiseen ja työmme 
vaikuttavuuden lisäämiseen. 
2) Etsimme aktiivisesti keinoja, joilla työntekijän rooli muuttuu toteuttajasta 
mahdollistajaksi. Rohkaisemme alueen ihmisiä toimijuuteen. 



3) Olemme oikeudenmukaisuutta ja toivoa edistävä yhteiskunnallinen vaikuttaja 
yhdessä alueen ihmisten kanssa. 
4) Kestävyystavoite: IHMISARVOTYÖ. Jokainen on voinut kokea olevansa arvokas, 
tärkeä ja rakas sellaisena kuin on. 
Malmin kirkon käyttöönotto kannattaa käyttää mahdollisuutena ihmisten toimijuuden 
vahvistamiseen ja kaikkien strategisten tavoitteiden edistämiseen. 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
Elina Perttilä, elina.perttila@evl.fi, p. 09 2340 4410. 
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